电话：15229088165/029-89110360

陕西华兴思瑞项目管理有限公司

2026 年 01 月 04 日

第二部分 供应商须知前附表
序号 内 容 说明与要求

1 采购人 汉阴县住房和城乡建设局

2

采购代理机构

联系人

电话

陕西华兴思瑞项目管理有限公司

陈虹

15229088165/029-89110360

3 项目名称 汉阴县灾后恢复重建市政基础设施及应急保障能力提升项目

4 项目编号 HXSR-CSGC-2025033

5 工程地点 采购人指定地点

6 资金来源 财政资金

7 预算金额 人民币壹佰零陆万零捌佰柒拾元陆角贰分（¥1060870.62 元）

8 采购方式 竞争性磋商

9 开标方式 采用电子化投标及远程不见面开标方式

10 评审办法 综合评分法，详见评分标准

11 磋商内容 具体内容详见第六部分“采购内容”

12 质量标准 符合国家现行有关施工质量验收规范“合格”要求。

13 合同履行期限
工期：自合同签订之日起 60 日历天。

质量保证期：1年。

14 磋商有效期 90 天（自磋商响应文件递交截止之日起不少于 90 天）

15
付款方式及依

据

付款方式：合同签订后预付合同总价款 30%的工程备料款，后

[...]

评定结果：由磋商小组对上述资料进行审查，以上内容有一项不符合要求，则磋商响

应文件的资格审查为不合格，磋商响应文件无效，无资格进入后续评审阶段。

2.符合性审查：未通过符合性审查的供应商，不得进入后续评审环节。

序号 审查内容 合格条件

1 磋商响应文件签章 按磋商文件要求签署、加盖印章

2 合同主要条款响应
对“工期、质量标准、付款”等实质性内容进行响

应，且未附加采购人难以接受的条件

3 响应文件有效期 符合磋商文件要求

4 响应文件格式 符合磋商文件要求

5 磋商总报价

每轮磋商报价唯一，且未超过本项目最高限价

（最高限价：人民币壹佰零陆万零捌佰柒拾元陆角

贰分（¥1060870.62元）

评定结果：由磋商小组对上述资料进行审查，以上内容有一项不符合要求，则磋商响

应文件的符合性审查为不合格，磋商响应文件无效，无资格进入后续评审阶段。

3. 评审因素分值表

类别 评标标准 分值

磋商报

价

1.经初审合格的磋商响应文件，其磋商报价为有效磋商报价，对

符合政策性扣减的供应商的有效磋商价格进行政策性扣减，并依

据扣减后的价格（评审价格）进行价格评审。

2.满足磋商文件实质性要求且最终有效磋商报价最低的供应商的

价格为磋商基准价，其价格分为满分30分。

3.磋商报价得分=（磋商基准价/最终有效磋商报价）*30的公式